裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003507
主旨：檢送衛生福利部國民健康署製作「手機還我孩子不哭─用教養創意妙招解鎖3C育
兒困境」手冊1份，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/05/27 10:25:18
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/05/27 16:49:34
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/05/27 16:57:46
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/05/27 17:00:42